
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記の検査項目におきまして、検査報告書を変更させて頂きます。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目

■主な変更点
デザインの見直し及び受診者が分かりやすい表現に記載内容を変更

▶現新比較 報告書見本

ご不明な点がございましたら、貴院担当営業員又は弊社お客様窓口までお申し付けください。

ＡＩＣＳ　　男性5種　　　　　

ＡＩＣＳ　　女性6種　　　　　

4345
157

備考

解析委託先による変更の為

【変更】青枠が主な変更部分

⑤AICS®  リスクの倍率に変更　　　　　←　各ランクのリスク確率

4349

2023年1月

No.2023-04

検査結果報告書変更のご案内

記

2023年 4月 3日 （月） 委託先発行分より

掲載頁
項目ｺｰﾄﾞ 検査項目

案内書

【削除】黒枠が主な削除部分【追加】緑枠が主な追加部分

①AICS®がリスクスクリーニング検査であることの説明

②アミノインデックス®受診者サイト（新設）のご案内

③検査後のステップ

④アミノインデックス®の検査内容に関するお問合せ先

⑥AICS®各ランクでのがんである可能性【倍率】

　⇒アミノインデックス®受診者サイト（新設）に移動

⑦AICS®についての詳しい内容はこちらから

　　（AICS®報告書の見方サイト）

【新】 【現】


